
_-- { 5

dále jen ,,Kupují cí " na straně jedné

a

dále jen jako ,,Prodávají cí " na straně druhé . Kupují cí  a Prodávají cí  jednotlivě jako ,,Smluvní  stranď'

a společ ně jako,,Smluvní  stranyo'

I . pŘBotuĚr smlouw

1. Předmětem Kupní  smlouvy je poří zení  notebooků  a tabletu s pří sluš enství m dle tabulky ní ž e.

KUPNI  SMLOUVA

Kupují cí obchodní  akademie Holeš ovice

Sí dlo Jablonské ho 31333,170 00 Praha7

IČ 61386626

Osoba oprávněná j  ednat j  mé nem

zadavatele
Mgr. Milena Remeš ová, ředitelka š koly

kontaktní  osoba Mgr. Milena Remeš ová

E-mail info@oaholesovice.cz

Telefon 220876862

Prodávají cí T.S. BOHEMIA a.s

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho Soudu v

Ostravě oddí l B, vlož ka294l

Sí dlo Olomouc, Sladovní , l03/3

Osoba oprávněná j  ednat j  mé nem

dodavatele

Bc. Jaroslav Drajsajtl, nazákladě pověření

ICo 6230438l

DIČ CZ62304381

BaŇovní  spojení Ceská spořitelna

cí slo ú č tu 4l79052l0800

kontaktní  osoba Petr Poláč ek, ppolacek@tsbohemi a. cz

Telefon /  Fax 585157441

E-mail ppol acek@tsbohemia,cz

Strana 1 /  7



NB APPLE MacBook Air 13" 2020 Retina/QC i5

1.1GHz/8GB lil2GBl\ntel I ris Plus Graphics - Silver-

CZEKB

NB APPLE MacBook Pro l3 Touch Bar 2020/QC i5

1.4GHZJ8GB l5l2GB SSD/ Intel I ris Plus Graphics

645/Space Grey - CZEKB

TB APPLE iPad Pro 202011rr 1Y| -!'i+ Cellular l28GB

Space Grey

MG APPLE Magic Mouse 2 - Space Grey

MG APPLE Magic Mouse 2 (2015) Silver

KBC APPLE Magic Keyboard with Numeric Keypad -

CZ - Space Greý

KBC APPLE Magic Keyboard with Numeric Keypad

Silver- CZ

1.

v předmětu smlouvy je dále zahrnuta doprava zbož i naadresu: obchodní  akademie Holeš ovice,

Jablonské ho 31333,170 00 Praha'l

prodávají cí  se zavaanjedodat kupuj icimu zbož i za podmí nek uvedených v té to kupní  smlouvě ve

sjednané m sortimentu, množ swí , jakosti a č ase a převé st na kupují cí ho vlastnické  právo ke zbož í ,

kupují cí  se zavazuje zaplat| t za zbož í  doelané  v souladu s touto kupní  smlouvou kupní  cenu

sjednanou v té to smlouvě.

I t. KUPNÍ  CENA

Kupní  cenazbož í  jesjednána dohodou smluvní ch stran a č iní :

Celková kupní  cena zbož í z

93 460,75 Kč

19 626 Kč

113 087,00 Kč

(bez DPH)

2L% DPH

(s DPH)

Slovy: stotřinácttisí cosmdesátsedm korun č eských

Strana2l7



J.

4.

2. Veš keré  ceny dohodnuté  v té to Kupní  smlouvě jsou uvedeny v korunách č eských. Ceny nelze

jalcýmkoliv zpusobem vázatna j inou měnu než  korunu č eskou.

l.

Pří sluš ná sazba daně z přidané  hodnoty (DPFI ) bude ú č tována dle platných předpisů  v době

zdanitelné ho plnění .

Cena byla dohodnuta nazákladě cenové  nabí dky vypracované  Prodávají cí m. Pří padné  odchylky,

vynechání , opomnění , chyby a nedostatky cenové  nabí dky nemají  v ž áďné m pří padě vliv na kupní

cenu, ani na rozsah plnění  Prodávají cí ho, ani na dalš í  ujednání  smluvní ch stran v té to smlouvě.

Kupní  cena mů ž e být změněna, dojdeJi ke změnám daňových předpisů  mají cí ch vliv na cenu

předmětu plnění .

I I I . PLATEBNÍ  PODMÍ NKY

Smluvní  strany se dohodly na ú hradě kupní  ceny takto:

Kupní  cena bude Kupují cí m uhrazena na základé  zaslané  faktury s platnou cenou a ná:klady

spojenými s dodání m zbož í ,Tato faktura bude uhrazena na ú č et prodávají cí ho a to nejpozději

do 14 dnů  odjejí ho vystavení .

Prodávaj í cí  prohlaš uj e, ž e :

a) nemá v ú myslu nezaplatit daň z přidane noanoty u zdanitelné ho plnění  podle té to smlouvy (dále

jen,,daň");

b) mu nejsou známy skuteč nosti, nasvědč ují cí  tomu, ž e se dostane do postavení , kdy nemů ž e daň

zaplatit a ani se ke dni podpisu té to sť nlouvy v takové m postavení  nenacházi;

c) nezkráti daň nebo nevyláká daňovou qýhodu.

IV. DOBA. MÍ STO A PODMÍ NKY PLNĚNÍ

1. Mí stem dodání  je Obchodní  akademie Holeš ovice, Jablonské ho 31333,170 00 Praha7

2. Termí n dodání  plnění  bude do 30 dnů  od podpisu smlouvy oběma stranami

3. Smluvní  strany připouš tí  mož nost postupné ho dodávání  objednaných polofuk

4. Spolu s dodávaným zbož í m budou Kupují cí mu předány veš keré  návody (manuály)

k použ ití , doklady a dokumenty, kí eré  se k předmětu plnění  vztahují  ajež  jsou obvyklé ,

nutné  č i vhodné  k jeho pí evzetí  a už í vání . Návody (manuály) k použ ití , doklady a

dokumenty budou v č eské m jazyce a okamž ikem jejich předání  Kupují cí mu se stávají

jeho výluč ným vlastnictví m.

5. Smluvní  strany výslovně souhlasí  s uveřejnění m celé ho textu té to smlouvy, a to vč etně

vš ech pří padných dodatků  v centrální m registru smluvo zí í zené m dle zákona 340/2015

Sb., zákon o registru smluv. Smluvní  strany dále prohlaš ují , ž e skuteěnosti uvedené

v té to smlouvě nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve smyslu pří sluš ných ustanovení

pní vní ch předpisů  udělují  souhlas k jejich využ ití  a zveřejnění  bez dalš í ch podmí nek.

Smluvní  strany se dohodly, ž e smlouvu v centrální m registru smluv zveřejni Kupují cí

v. zÁnuč Ní  pootrtí Nxy. onpovĚoNosr za vlny

5.

2.

Strana 3 /  7



1.

1

Dé lka áruky je stanovena v tabulce v bodě I . l, není Ji ve faktuře č i dodací m listu stanovena doba

delš í .

Prodávají cí  zaruč uje Kupují cí mu, ž e dodané  zbož í  a vš echnyjeho souč ásti budou v souladu s touto

Kupní  smlouvou zejmé na:

a) nové  a nepouž ité ;

b) plně funkč ní ;

c) pocttáú  z CZ distribuce

d) použ itelné  v Č eské  republice. Zejmé na v té to souvislosti Prodávají cí  zaruč uje Kupují cí mu, ž e

předmět plnění  zí skal veš keránezbytná osvědč ení  projeho už itiv Č eské  republice, pokudje

takové  osvědč ení  dle právní ho řádu Č eské  republiky vyž aďováno;

e) bude odpoví dat druhq jakosti a provedení  stanoveným v té to Kupní  smlouvě;

0 bez materiálorných, konstrukč ní ch, výrobní ch a vzhledových č i j iných vad;

g) bez právní ch vad. Prodávají cí  v té to souvislosti zaruč uje Kupují cí mu, ž e ohledně předmětu

plnění  není  veden ádný soudní  spor,jsou uhrazeny vš echny daně a poplatky s ní m souvisejí cí ,

a pokud Prodávají cí  není  výrobcem, ž e Řodávají cí  uhradil cenu za předmět plnění  dle smlouvy,

nazáklaďé  které  ho nabyl.

Zbož í má vady, jestliž e nebylo dodáno v souladu s touto Kupní  smlouvou, poruš ili Prodávají cí  tuto

Kupní  smlouvu, zejmé na pokud nebylo.dodáno v sjednané m druhu, množ ství  a jakosti.

Prodávají cí  odpoví dá zavady, které  má zbož í v okamž iku převzetí  Kupují cí m, i když  se vada stane

zjevnou ú  po té to době. Prodávají cí  odpoví dárovněž  zajakoukoli vadu,jež  vznikne po okamž iku

předání  apí evzeti zbož í  Kupují cí m, jestliž e je způ sobena poruš ení m povinnosti Prodávají cí ho.

V rámci odpovědnostizavady garantuje Prodávají cí  svoji dostupnost pro nahláš ení  vady (reklamaci

zbož í ) v pracovní  dny 9:00 - 19:00 hodin. Kupují cí  nahlásí  vadu Prodávají cí mu e-mailem.

Prodávají cí  neprodleně potwdí  pí semně (e-mailem) přijetí  omámení  výskytu vady zbož i a nawhne

způ sob odstranění  (např. uýměna, návš těva servisní ho technika, vzdálené  odstranění  problé mů , atd).

Kontakty pro nahlaš ení  vad: email Prodávajicí ho - servis@tsbohemia.cz

Prodávají cí je povinen řádně vé st servisní  evidenci posuzovaných a řeš ených vadzbož í  a poskytovat

zni navyž ádání  Kupují cí mu ú daje.

zÁvazry sur,uvNí cH srux rŘt pt NĚNí  nt,r rupNí  snnr,ouw

l. Veš kerá komunikace na základě té to Kupní  smlouvy je č iněna pí semně, není -li touto Kupní

smlouvou stanoveno j inak. Pí semná komunikace probí há v listinné  nebo elektronické  podobě

prostřednicwí m doporuč ené  poš ty, e-mailu nebo faxu na adresy č i č í sla, které  si Smluvní  strany

sdělí . Pí semná komunikace prostřednictví m doporuč ené  poš ty se bude považ ovat za í ádně

doruč enou dnem, kdy je druhá strana převezme od poš tovní ho doruč ovatele. Neuč iní Ji tak, pak se

považ uje pí semná komunikace dle té to Kupní  smlouvy za doruč enou třetí ho dne od podání  pí semné

zprávy č i dokumentu k poš tovní  přepravě.

J.

4.

5.

vI .

Strana 4 l 7



/
Prodávaj í cí  se zavazuje:

a. informovat neprodleně kupují cí ho o vš ech skuteč nostech mají cí ch vliv na plnění  dle té to

Kupní  smlouvy;

b. pož ádaí  vč as kupují cí ho o potřebnou souč innost za ú č elem řádné ho plnění  té to kupní

smlouvy.

prodávají cí  není  oprávněn postoupit, ani převé stjakákoliv svá práva č i povinnosti vyplývají cí  z té to

Kupní  smlouvy bez předchozí ho pí semné ho souhlasu Kupují cí ho,

VI I . UKONČ ENÍ  SMLUVNÍ HO VZTAHU

l. Tato smlouva zanikne splnění m závazkudleustanovení  § 1908 obč anské ho zákoní ku nebo před

uplynutí m lhů ty plnění  z dů vodu podstatné ho poruš ení  povinností  smluvní ch stran _

jednostranným právní m ú konem, t j. odstoupení m od smlouvy. Dále mů ž e tato smlouva

zaniknout dohodou smluvní ch stran. Návrhy na zániksmlouvy dohodou je oPrávněna vYstavit

odstoupí Ji některá ze stran od té to smlouvy nazáVJaděujednání  z té to smlouvY vYPlývají cí ch,

smluvní  strany vypořádají  své  závazky z předmětné  smlouvy takto:

(i) prodávají cí  provede soupis vš ech provedených dodávek oceněných dle způ sobu,

kterým je stanovena kuPní  cena;

(ii) prodávají cí  provede finanč ní  vyěí slení  provedených dodávek a zpracuje "dí lč í

koneč nou fakturu";

(iiD prodávají cí  vyzve kupují cí ho k "dí lč í mu předání  plnění " a kupují cí  je povinen do

3dnů odobdrŽení vyzvání zahájit ''dí lč í přejí maciÍ izení ,,;

(iv) kupují cí  uhradí  prodávají cí mu provedené  dodávky do doby odstoupení  od smlouvy

na základě vystavené  faktury,

v pří padě, ž e nedojde mezi prodávají cí m a kupují cí m dle výš e uvedené ho v postupu ke shodě

a pí semné  dohodě, bude postupováno dle č l, VI I , té to smlouvy,

VI I I . SANKČ NÍ  PODMÍ NKY

smluvní  pokuta za prodlení  s termí nem plnění  zakázky ze strany prodávají cí ho je stanovena ve

výš i 0,01'%  zceny ir"d.etu plnění  zakázky zakaž dý i započ atý 9en 
prodlení .

v pří padě prodlení  s plnění m Žávazkuze strany rupu.iicitró bude hrazen ú rokzprodlení  v zákonné

výš i
,iiutno.t smluvní  pokuty je 10 dnů  od doruč ení  pí semné  výzvy oprávněné  smluvní  strany kjejí

nrrrade straně poviirn e, atóbezhotovostní m převodem na bankovní  ú č et oprávněné  smluvní  strany

I x. sPoRY

J.

2.

J.

1.

2.

J.

Strana 5 /  7



1. Veš keré  spory mezi Smluvní mi stranami vzniklé  z té to Kupní  smlouvy nebo v souvislosti s ní ,

budou řeš eny pokud mož no nejprve smí mě.

2. Jakýkoli spor vmiklý z té to smlouvy, pokud se jej nepodaří  urovnat jednání m mezi smluvní mi

stranami, bude roáodnut k tomu věcně pří sluš ným soudem.

x wš š í  nnoc

l. Zapřipady vyš š í  moci jsou považ ovány takové  neobvyklé  okolnosti, které  brání  trvale nebo doč asně

plnění  smlouvou stanovených povinností , které  nastanou po nabytí  platnosti smlouvy a kleré

nemohly být ani Kupují cí m, ani Prodávají cí m objektivně předví dány nebo odvráceny.

2. Smluvní  strana, které  je tí mto znemož něno plnění  smluvní ch povinností , bude neprodleně

informovat při vzniku takoqých okolností  druhou smluvní  stranu a předlož í  j í  o tom vhodnó doklady,

pří p. informace, ž s majl tyto okolnosti podstatný vliv na plnění  smluvní ch povinností .

3. V pří padě, ž e pů sobení  vyš š í  moci trvá dé le než 90 dní , vy,jasní  si obě smluvní  strany dalš í  provádění

předmětu plnění , resp. změnu dodatkem k té to smlouvě.

zÁvĚnnč NÁ usraNovnNí
l. Tato Kupní  smlouva se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na pří sluš nými ustanovení mi

obč anské ho zákoní ku.

2, Smluvní  strany tí mto prohlaš ují , ž e neexistuje ž ádné  ú stní  ujednání , smlouva č i í í zení  některé

Smluvní  stranyo které  by nepří znivě ovlivnilo výkon jalcýchkoliv práv a povinností  dle té to Kupní

smlouvy. Zároveň potvrzují  svým podpisem, ž e veš kerá ujiš tění  a dokumenty dle té to Kupní

smlouvy jsou pravdivé , platné  a právně vymahatelné .

3. Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zruš it pouze pí semnými prů běž ně č í slovanými smluvní mi

dodatky, jež  musí  být jako takové  označ eny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky

podlé hají  té muž  smluvní mu rež imu jako tato,smlouva.

4. Tato Kupní  smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kaž dý bude považ ován za prvopis.

Kaž dá Smluvní  strana obdrž í  po jednom stejnopisu té to Kupní  smlouvy.

5. Na dů kaz toho, ž e Smluvní  strany s obsahem té to Kupní  smlouvy souhlasí , rozumí  j í  a zavazují  se

k její mu plnění , připojují  své  podpisy a prohlaš ují , ž e tato Kupní  smlouva byla uzavřena podle jejich

svobodné  a váž né  vů le.

6. Za ptoďávají cí ho přikládá svů j podpis osoba oprávněná, na zzkladě přilož ené ho pověření

zaměstnance

Strana 6 l 7



v praze dne 7.qa. 2o

Mgr. Milena ilř: 'j :Ť "l'j :?T'""

l: rs:g_"i Tlffi: l: i: : : : ] ] : : : i

Kupují cí
Mgr. Milena Remeš ová, ředitelka

obchodní  akademie Holeš ovice

Pří lohy:
l. Pověření  zaměstnance (Bc. Jaroslav Drajsajtl)

7./o.zo
V Olomouci dne ..1

Jaroslav i] : ; : i] l"j": !j,?i"

P_rj: : ill řfiililii,: l
Prodávají cí

Bc. Jaroslav Drajsajtl

Manaž er prodejní  sí tě

T.S.BOHEMIA a.s.

Strana7 l7


